2019 年 4 月吉日

高知中央・高幡・安芸医療圏 脳卒中地域連携の会

合同会合のご案内

共催：高知県医師会／高知県介護支援専門員連絡協議会

 公益社団法人 日本脳卒中協会 高知支部

 特定非営利活動法人 高知医学研究教育支援機構（医学知識普及･啓発事業）

後援：高知県

拝啓 向春の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、高知中央･高幡･安芸医療圏 脳卒中地域連携の会 合同会合【症例検討会／講演会／個別

情報交換会】を下記のとおり開催いたします。

 多職種の方々の幅広いご参加をお待ちしております。ご出席は別紙申込書にてご連絡願います。

［お願い］当日は、記録としてプライバシーに配慮の上、会合風景を撮影させていただきますので、

ご了承願います。

             敬具

記

  日 時：  2019 年 4 月 21 日（日） 9：30 ～ 11：30  受付 9：00～

  場 所：  高知大学医学部附属病院 臨床講義棟 第 3 講義室

  備 考：  資料については各施設宛に事前メールにて送付させていただきます。

   お手数ですが、プリントアウトの上、当日ご持参願います。（パソコン等持込可）

9：30 開始

  9：30 開会の挨拶 高知大学医学部脳神経外科 教授 上羽 哲也

【 第一部 】

『症例検討報告会』9：35～10：20

座長：高知中央･高幡･安芸医療圏 脳卒中地域連携の会 事務局 上羽 佑亮

*急性期病院 近森病院 作業療法士 山本 大

*回復期病院 田野病院 作業療法士 松岡 賢也

『講演会』10：25～11：00

座長：社会医療法人近森会 近森病院 SCU 病棟 看護師主任 中越 愛

『 褥瘡をみる時のあるある～役割と連携～ 』

高知大学医学部附属病院 看護部 褥瘡対策チーム

皮膚・排泄ケア認定看護師 岡本 節

11:00 閉会の挨拶 高知中央・高幡・安芸医療圏 脳卒中地域連携の会 事務局 上羽 佑亮

【 第二部 】11：05 開始

  11:05～11:30 個別情報交換会

 ＊お問合せ先＊

高知中央･高幡･安芸医療圏 脳卒中地域連携の会

事務局 高知大学医学部脳神経外科学講座

事務 筒井・並川（医事課）

TEL：088-880-2397

 E-mail：im-stroke@kochi-u.ac.jp

※駐車場は有料ゲートが設置されております。
学生・教職員用駐車場をご利用下さい。

※駐車券は会場受付までお持ち下さい。
※ネームプレートはご持参下さい。